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1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI 
DENİZ KÜREĞİ YARIŞLARI 

 
BÜLTEN NO     : 08 
 
MESAFE     : 2100 m. 
 
YER      : Tuzla Halk Plajı Yanı Tuzla / İstanbul 
 
TARİH: : 01 Temmuz 2017 
 
PROGRAM 
 
 01 Temmuz 2017 Cumartesi Günü : 09:00 Jüri Toplantısı 
        09:00 Organizasyon Toplantısı 
        09:30 Açılış Töreni 
        10:00 Yarışların Başlaması 
        11:30  Kupa Tören 

 
    

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU 
 
 Başkan    : İlhami İŞSEVEN 
 Genel Sekreter   : Adem TUNCER  
 
 
 
ONUR KURULU 
 
 Vasip ŞAHİN   : İstanbul Valisi 
 Cemil BOZ   : İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü  
 Ali Rıza ÇALIŞIR  : Tuzla Kaymakamı 
 Şadi YAZICI   : Tuzla Belediye Başkanı 
 
 
 
ORGANİZASYON KOMİTESİ 

 
Gürsel ŞEN   : Yönetim Kurulu Üyesi - Organizasyon Kurulu Başkanı 
Köksal YÜZBAŞIOĞULLARI:Yönetim Kurulu Üyesi 
Faruk ALGÜR  : Yönetim Kurulu Üyesi 
Tolga DEMİR   : Tuzla Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Cengiz TUNÇBİLEK  : Merkez Hakem Kurulu Başkanı  
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MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI 

1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Federasyon tarafından 2017 yılı 
vizelerinin yapılmış olması şarttır.  

 
2.  Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmi web sitesinde belirtilen sisteme Kulüplere 

gönderilen kılavuza uygun olarak 27 Haziran 2017 Salı günü saat 12.00’ye kadar girilmesi ve 0312 
310 21 06 no.lu telefondan teyidinin alınması gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında sorun 
yaşanması halinde aynı telefondan veya ugur@tkf.gov.tr Uğur ÇATALKAYA ile irtibat kurulabilir. 
Kayıt işleminde dümencilerin isimlerinin yanına (d) ibaresi konulmalıdır. Ferdi katılacak ekiplerin ise 
listelerini ugur@tkf.gov.tr adresine göndermeleri rica olunur. 
 

3. Kura çekiminden Organizasyon Toplantısı sonuna kadar yapılan kayıt iptali ve ekip 
değişikliği işleminde her işlem için 100 TL. ve Organizasyon Toplantısından sonra yapılan kayıt 
iptali ve ekip değişikliği işlemlerinde her işlem için 500 TL. Federasyon Mutemedine ödenecektir.   
 

4.Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına 
Yarışma Organizasyon Kurulu’na aittir. 

 
5. Deniz Küreği Yarışlarına katılacak ekiplerin teknelerini kendilerinin tedarik etmeleri ve 

bilahare kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Federasyonumuzun yarışan ekiplere tekne 
verebilmesine olanak bulunmamaktadır. 

 
6. Deniz Küreği Yarışlarına Katılacak Ekiplerin Dikkatine; 
a) Teknelerde her bir kürekçi için can yeleği bulundurulmalıdır. 
b) Dümenciler, su üzerinde bulundukları sürece can yeleğini giymek zorundadırlar. 
c) Teknelerin burnunda, su seviyesinin üzerinde sabitlenmiş en az 15 metre uzunluğunda ip 

bulundurmak zorundadırlar. Bu ip, teknelerin çekilmesi gibi zorunlu hallerde bu ağırlığı 
taşıyabilecek yeterlilikte olmalıdır. Ayrıca ipin serbest ucunun bir kürekçinin eli ile ulaşabileceği bir 
yerde olması, zorunlu hallerde güvenlik teknesine bu ipi atabilmesi için gereklidir. 

d) Yeterli sayıda can yeleği bulunmayan, teknede belirtilen niteliklere haiz ip bulunmayan 
teknelerin yarışlara katılmalarına izin verilmeyecektir. 
 
 7. Sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının sisteme 
kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin 23.06.2017 tarihine kadar işlemlerini gerçekleştirmeleri 
gerekmektedir. Bu tarihten sonra vize ve tescil işlemleri yapılamayacaktır. 
 
İTİRAZLAR 
 
Kulüpler itirazlarını; Federasyon Mutemedine ödeyecekleri 200 TL itiraz bedelinin makbuzu ile 
birlikte yazılı olarak tartı odasında görev yapacak olan Jüri İtiraz Değerlendirme Masası’na 
yapacaklardır. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde 
federasyona gelir kayıt edilecektir.  
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YARIŞMA ŞEKLİ VE ÖDÜLLER 
 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Yarışları puanlı bir yarışmadır. Yarışlarda her tekne 
sınıfında ilk üç sırayı alan sporculara madalya ve Kadınlar (K+U19K) ve Erkekler (E+U19 E) 
kategorilerinde ilk üç sırayı alan kulüplere kupa verilecektir.  Kulüpler bu yarışlara birden fazla ekip 
ile katılabilirler. Puanlamada TKF Yarışma Talimatı’nın10.2-a maddesinde belirtilen puan sistemi 
uygulanacaktır. Puanlı yarışmalara birden fazla ekip ile katılan kulüplerin ekiplerden en iyi dereceyi 
yapan ekibin puanı takım sıralamasında geçerli olacaktır. Bu durumdaki kulüplerin diğer ekiplerinin 
o yarışta almış oldukları puanlar geçersiz kabul edilecektir.   
 
MALİ KONULAR              
Her tekne sınıfında il dışından gelen ve yarışı bitiren ekibin sporcularına ve her kulüpten yetkili 
olduğu Federasyona bildirilen idarecilerden müsabaka alanında hazır bulunanlardan biri ile lisans 
vizesini yaptırmış antrenör (her on sporcuya bir antrenör düşecek şekilde) harcırah (3 gün) ve 
yollukları Federasyon tarafından; Kulüplere tekne taşıma ücretleri Tuzla Belediyesi tarafından 
ödenecektir.  
 
PROGRAM: 

01.07.2017 Cumartesi Günü  
10:00 Erkekler C- 2x 
10:10 U19 Erkekler C- 4x+ 
10:20 Kadınlar C- 1x 
10:30 Kadınlar C- 2x 
10:40 Erkekler C- 4x+ 
10:50 Erkekler C- 1x 
11:00 U19 Kızlar C- 2x 
11:10 Kadınlar C- 4x+ 

     
 


